
1 
 

 
 

Żerków, dnia 03.03.2022 r.  

RPR.ZP.271.2.2.2022 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.2.2022 Naprawa dróg 

gruntowych na terenie Gminy Żerków w 2022 roku. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  

Cena 
jednostkowa 

brutto 
Czas 

reakcji 
Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe CYNK Edward Cynka i 
wspólnicy 
Sosnowiec, ul. Nadwarciańska 8, 
63-100 Śrem 

Profilowanie  dróg gminnych 
gruntowych przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 

0,28 zł 3 dni 12 m-cy 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 1-40 
mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

68,88 zł 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 31-
63 mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

61,50 zł 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
destruktu asfaltowego w drogi 
gminne o nawierzchni 
gruntowej 

129,15 zł 

2 

PPHU „SPEC” Przemysław 
Szczepański 
ul. Armii Krajowej 38/10 
62-035 Kórnik 

Profilowanie  dróg gminnych 
gruntowych przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 

0,26 zł 3 dni 12 m-cy 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 1-40 
mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

72,57 zł 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 31-
63 mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

72,57 zł 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
destruktu asfaltowego w drogi 
gminne o nawierzchni 
gruntowej 

141,45 zł 



2 
 

3 

„GARO” Firma Handlowo- 
Usługowa inż. Robert Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 
63-200 Jarocin 

Profilowanie  dróg gminnych 
gruntowych przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 

0,62 zł 3 dni 12 m-cy 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 1-40 
mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

70,11 zł 

 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
gruzu betonowego frakcji 31-
63 mm w drogi gminnej o 
nawierzchni gruntowej 

70,11 zł 

Zakup, transport i 
wbudowanie przy użyciu 
równiarki i walca drogowego 
destruktu asfaltowego w drogi 
gminne o nawierzchni 
gruntowej 

97,17 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
           Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-03-03T13:05:47+0100




